
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 1 

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO ÚČASTNÍKY 
31. VALNÉ HROMADY ČMSHb 

 
Obecné informace 
 
Jednání 31. Valné hromady ČMSHb proběhne v Praze na Strahově v aule budovy ČUS, Zátopkova 100/2. 
Začátek jednání byl stanoven na 18:00 hodin. Ubytování není zajišťováno. Občerstvení účastníků bude 
zajištěno v obvyklém rozsahu. Vzhledem k limitované kapacitě u prezence doporučujeme delegátům příjezd 
s přiměřeným předstihem před zahájením jednání. 
 
Předpokládaný časový průběh 31. VH ČMSHb  
 
pátek 16. 10. 2020 17:30 – 18:00 prezence účastníků jednání 
   18:00  zahájení jednání 
 

Cestovné 
 
Cestovné bude proplaceno pouze delegátům a pozvaným účastníkům VH ČMSHb podle těchto zásad: 
 

• doprava veřejným hromadným dopravním prostředkem 
- za cenu předložených jízdenek (na cestu tam) 

 
• použití osobního dopravního prostředku: 

- při použití služebního automobilu: bez náhrady 
- při použití osobního automobilu obsazeného 4 osobami: á 4,00 Kč / km 
- při použití osobního automobilu obsazeného 3 osobami: á 3,00 Kč / km 
- při použití osobního automobilu obsazeného 2 osobami: á 2,00 Kč / km 
- při použití osobního automobilu obsazeného 1 osobou: cena jízdného veřejným dopravním 

prostředkem 
 
Účtovatelům nenáleží nárokovat stravné, ubytování a jiné náklady. Pokyny pro vyplnění cestovních dokladů 
obdrží delegáti od pracovníků sekretariátu ČMSHb u prezence. 
 
 

Nepřehlédněte 
 
Mandátní lístek každého delegáta musí být, v souladu s platnými stanovami, podepsán oprávněnými osobami 
(včetně uvedení jejich jména a příjmení) a orazítkován. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

